
 

 

 

 
Decreto n. 4211 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021 e 
pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO il D.R. n. 3931 del 7.11.2023, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica – 
(DiMePRe-J)”, per lo scorcio del quadriennio 2022-2026 tra i quali 
componenti la sig.ra Paola Abbattista appartenente alla lista n. 2 “Unidea” 
risulta eletta rappresentante degli studenti; 

VISTO il D.R. n. 3957 del 08.11.2023, assunto al prot. gen. n. 264343 in data 
14.11.2023, pervenuto dallo Staff Logistica e Procedimenti Speciali, con cui 
è stata proclamata eletta rappresentante degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, per lo scorcio del biennio accademico 2023-
2025, il sig. Luigi Digiovanni, appartenente alla suddetta lista, in 
sostituzione della sig.ra Abbattista; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Il Consiglio del Dipartimento di “Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica 
(DiMePRe-J), per lo scorcio del quadriennio accademico 2022-2026, è ricomposto come 
segue: 
 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
• Alfonso Luca ARBORE                  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo  
• Marcello BISCOZZI                       per il quadriennio accademico 2022-2026) 
• Giovanni Pietro CASTRIOTA 
• Angelamaria CIPPONE 
• Francesca CONSERVA 
• Rossana de PINTO 
• Beatrice GRECO 
• Anna Rita IACOVELLI 
• Silvia LONGO 
• Fabio LOSITO 
• Marianna MANCHISI 
 Domenico PELLERANO 
 Antonio RANA 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi Dipartimenti di Didattica e di Ricerca, Scuole, Centri e SiBA – 

 U.O. Organi Dipartimenti di Didattica e di Ricerca, Scuole e SiBA 
Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 

 

 Maria Teresa ROTELLI 
 Giulio ROTONDO 
 

Per la Lista n. 1 “Studenti Per”    (rappresentanti degli studenti per il biennio  
• Sara FRANCIOSA               accademico 2023-2025) 
 Elena DENTICO 
 Davide CORVAGLIA 
 Marta BALZANO 
 Valeria COCCIOLI 
 Francesca BIALLO 
 Daniela Pia PIACENTINI 
 Damiano D’ANNA 
 Mariacarmen Filomena TRICARICO 
 Claudia LUCCHESE 
 Rebecca CELLAMARE 
 Annachiara MARRA 
 Francesco PORZANO 
 Ilaria CAZZOLLA 
 Luigi VILELLA 
 

Per la Lista n. 2 “Unidea” 
• Luigi DIGIOVANNI 
• Letizia BRUNO 
 Francesco COLOSIMO 
 Claudio SAVINO 
 

Per la lista n. 3 “OPS – Obiettivo Professioni Sanitarie” 
• Giorgia NOVIELLI 
• Siria Rita SPIRI 
• Chiara MELILLO 
• Francesca TOTA 
• Rebecca DE CARNE 
 Nicola CIPPONE 
 Antonella TESTINI 
 

Per la lista n. 4 “Link” 
• Nicola Maria QUINTO 
• Giorgio PICCINNO 

Art. 2 
I rappresentanti dei dottorandi, integreranno il Consiglio di Dipartimento, a seguito di 
elezioni, con successivo provvedimento. 

Art. 3 
Ai sensi del comma 2, dell’art. 27 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo, svolgendo 
funzioni di segretario verbalizzante. 
 

Bari, lì 23.11.2023                              F.to  IL RETTORE 


